Администрация
городского  поселения Коммунистический

Советского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

	628256, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Тюменской области

п. Коммунистический

ул.Северная, д.13
	                                 телефон         4-60-45

4-62-94

 телефон (факс):
         4-63-26

сайт:  www. samza. ru

электронная почта: adm.@ samza. ru

«21» октября 2021 г.
                                                                             №224
г.п. Коммунистический

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений

в постановление  Администрации

городского поселения Коммунистический

от 08.12.2015 г. № 264 «Об утверждении перечня

земельных участков»
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Коммунистический от 08.12.2015 г. № 264 «Об утверждении перечня земельных участков», а именно:

        1.1. п.п.1.3 п.1 исключить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным отношениям Администрации городского поселения Коммунистический.

Глава городского
поселения  Коммунистический                                                                  Л.А. Вилочева